様式第６号（第１２条関係）

実  績  報  告  書

令和  年  月  日

苫 小 牧 市 長           様

所 在 地

事 業 者 名

代 表 者 名

苫小牧市外国人観光客等受入整備補助金交付要綱第１２条の規定により、補助事業が

完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

１ 事業の名称

２ 補助事業実施期間    着手     年     月    日

完了     年     月    日

３ 事業実績

４ 添付資料

（１）補助対象経費計算書（収支決算書）

（２）補助対象経費の領収書の写し

（３）補助対象事業の完了若しくは納品がわかる書類（写真の写し等）